
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 257217-2012 z dnia 2012-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę/Wykonawców następujących usług 
szkoleniowych w ramach realizacji projektu: Specjalistyczne i menedżerskie szkolenia IT dla firm 
Stowarzyszenia Klaster ICT Pomorze Zachodnie i... 
Termin składania ofert: 2012-12-14 

 
Numer ogłoszenia: 257271 - 2012; data zamieszczenia: 05.12.2012 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 257217 - 2012 data 05.12.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Stowarzyszenie Klaster ICT Pomorze Zachodnie, ul. Niemierzyńska 17a, 71-441 Szczecin, woj. 

zachodniopomorskie, tel. +48 91 85 22 911, fax. +48 91 85 22 192. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: I. 1). 

• W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej zamawiającego: www.spnt.pl. 

• W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej zamawiającego: www.klaster.it. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: 14.12.2012 godzina 15:00, miejsce: Oferty należy składać w terminie do 

dnia 14.12.2011 r. do godziny 15:00 w sekretariacie Zamawiającego: Stowarzyszenie Klaster ICT 

Pomorze Zachodnie, ul. Niemierzyńska 17a,71-441Szczecin.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 14.12.2012 godzina 15:00, miejsce: Oferty należy składać w 

terminie do dnia 14.12.2012 r. do godziny 15:00 w sekretariacie Zamawiającego: Stowarzyszenie 

Klaster ICT Pomorze Zachodnie, ul. Niemierzyńska 17a,71-441 Szczecin.. 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=257217&rok=2012-12-05

